
for housing
Ще съм ви благодарна цял живот. Добри хора нека
взаимно си помогнем в тези трудни временна

Objetivo
da

angariação
de fundos
40 000 €

Digitalize o código qr com a câmara do seu
telemóvel ou vá para o seguinte endereço
https://4fund.com/pt/5afxbm

https://4fund.com/pt/5afxbm

